
RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKI Ų SOCIALIN ĖS  GLOBOS  NAMAI 
 
 
 

2014 metais sudarytos sutartys 
 
 
Reg.N
r. 

    
 
  Data 

 
 
 Dokumento pavadinimas 
(antraštė) 

Pirkimo 
būdas 

  
 
  Pastabos 

Sutarties 
galiojimo 
terminas 

Sutarties 
vertė litais 
su PVM 

09/85
9 

2014-02-20 UAB “Profilaktinė 
dezinfekcija” 

sutartis Kenkėjų 
kontrolė ir 
naikinimas 

2014-03-
03/ 
2015-03-
03 

1100,00 

A5-
40 

2014-02-19 VŠĮ Raseinių ligoninė sutartis Sterilizavimo 
paslaugos 

2014-02-
19/ 
2015-02-
18 

830,79 

 2014-03-28 VŠĮ CPO LT Paraiška-
sutartis 

 Pirjkimai 
naudojantis 
CPO katalogu 

2014-03-
28 

 

       
2014-
04-24 

2014-04-24 UAB ARŠA sutartis Karstų ir 
medinių 
kryželių 

2014-05-
01/ 
2015-04-
30   

5801,95 

DM/1
40617
/57 

2014-06-17 UAB « Rinkodaros 
ekspertai «  

Sutartis reklama 2014-06-
17/ 
2015-06-
17 

242,00 

       
1 2014-06-20 UAB « Labbis » susitarima

s 
Buhalterinės 
programos 
naujinimas 

2014-06-
20/ 
2015-01-
31 

13019,60 

CPO4
0489 

2014-07-02 UAB »Eurobiuras » sutartis Biuro popierius 2014-07-
02  
1 mėnuo 

297,66 
 

CPO4
0987 

2014-07-09 UAB »Charlot LT » sutartis Kanceliarinės 
prekės 

2014-07-
09 

1 mėnuo 

231,82 

OOF-
2075 

2014-07-15 UAB « Raivila » sutartis Kanceliarinės 
prekės 

2014-07-
15/ 
2015-07-
15 

5000,00 

CPO4
1236 

2014-07-15 UAB « Charlot LT » sutartis Buities prekės 2014-07-
15 
1 mėnuo 

3535,26 



PPS1
4-98 

2014-07-16 UAB « OneMed » sutartis Dez.medžiagos 2014-07-
16/ 
2015-07-
16 

7563,08 

BIO-
14/06
6 

2014-07-30 UAB « Biodegra » sutartis Atliekų 
tvarkymo(šaluti
niai gyvūniniai 
produktai ) 

2014-07-
30/ 
2015-07-
30   

1540,00 
 

1564 2013-07-31 Uab « AV investicijs pratęsimas Medicininių 
atlieku 
tvarkymas 

2014-07-
31/ 
2015-07-
31 

479,16 

AK-
963 

2014-08-08 UAB « Limeta’ sutartis Med.technikos 
aptarnavimo 
darbai 

2014-08-
08/ 
2016-09-
01 

2129,60 

2014-
08-19 

2014-08-19 UAB »Arvedas » sutartis Švaros ir 
higienos prekių  

2014-08-
19/ 
2015-08-
19 

12716,30 

2014-
08 

2014-08-19 MB »Palantas’ sutartis Tekstilės 
dirbiniai, 
apranga, 
avalynė 

2014-08-
19 
1 mėnuo 

19997,00 

CPO0
43633 

2014-09-02 UAB « Mineraliniai 
vandenys ir a  lus » 

sutartis Higieninis 
popierius 

2014-09-
02 
1 mėnuo 

1330,97 

2014/
09/10
/01 

2014-09-09 UAB »Audores » sutartis Elektrinis 
virimo katilas 

2014-09-
09 
1 mėnuo 

7258,79 

2014/
09 

2014-09-11 UAB « Raseinių 
autobusų parkas » 

sutartis Keleivių 
vežimas 

 378,00 

14091
1 

2014-09-11 K.Drungėlos firma 
« Vikorda » 

sutartis Video sistemos 
įrengimas 

2014-09-
11/ 
2014-09-
30 

29964,44 

14/9-
17-1 

2014-09-17 UAB « Matininkas » sutartis Topografinių ir 
geodezinių 
darbų 

2014-09-
17/ 
2014-11-
17 

5808,00 

2014/
09/25 
358-
14-
0925 

2014-09-25 AB mašinų 
gamykla »Astra » 

sutartis Skalbimo 
mašina UX55 

 27000,00 



KMS 
8411 

2014-09-29 Valstybinė įmonė 
Registrų centras 

sutartis Kadastro darbų 
kaina 

2014-09-
29/ 
2014-10-
30 

5000,00 

14/26 2014-10-01 IĮ M.Tamaliūno klinika sutartis Profilaktinis 
sveikatos 
tikrinimas 

2014-10-
01/ 
2014-12-
31 

161,00 

T-
14/49 

2014-10-06 UAB « SDG » sutartis Darbuotojų 
kvalifikaciniai 
mokymai 

 2100,00 

14/10
/10-1 

2014-10-10 IĮ Logina sutartis Kompiuteriai 4 
vnt. 

 10723,00 

 
CPO3
635 

2014-10-14 UAB « Charlot LT sutartis Buities ir 
elektros prekės 

2014-10-
14 
1 mėnuo 

500,64 

CPO4
6835 

2014-10-17 UAB « Eurobiuras » sutartis Biuro popierius 2014-10-
14 
1 mėnuo 

297,66 

14/9-
17-1 

2014-10-20 UAB « Matininkas » Sutarties 
priedas 

Geodezinis 
matavimas ir 
kadastro bylos 
suformavimas 

 3386,79 

CPO5
0177 

2014-11-21 UAB « Reavita » sutartis Buities ir 
elektros prekės 

2014-11-
21 
1 mėnuo 

239,82 

LB-
14/11
7 

2014-11-28 UAB « Lobby Baltic » sutartis Duona ir pyrago 
gaminiai 

2015-01-
01 
2015-12-
31 

81314,36 

LB-
14/01
5 

2014-11-28 UAB « Lobby Baltic » sutartis Pienas ir pieno 
produktai 

2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

168292,6 

LB-
14/11
6 

2014-11-28 UAB « Lobby Baltic » sutartis Vaisiai 2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

11625,95 

LB-
14/01
3     

2014-11-28 UAB « Lobby Baltic » sutartis Daržovės 2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

59562,89 

LB-
14/01
4 

2014-11-28 UAB « Lobby Baltic » sutartis Įvairūs maisto 
produktai 

2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

110226,56 



2014-
11/27 

2014-12-27 UAB « Vigesta » sutartis Mėsa ir mėsos 
gaminiai 

2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

197858,4 

2014-
11/28
-1 

2014-12-01 UAB « Niklita » sutartis Žuvis ir žuvies 
produktai 

2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

36650,00 

S-28 2014-12-01 Raseinių šeimos gydytojų 
centras 

sutartis Sveikatos 
profilaktinis 
tikrinimas 

 705,60 

6 2014-12-02 VŠĮ Raseinių PSPC sutartis Sveikatos 
profilaktinis 
tikrinimas 

 1627,20 

14/12
-05 

2014-12-05 A.Zapalskio IĮ »Azas » sutartis Sauskelnės ir 
kitos slaugos 
priemonės 

2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

76021,00 

12 2014-12-02 IĮ G.Radavičiaus klinika sutartis Sveikatos 
profilaktinis 
tikrinimas 

 200,00 

12-
BSG
N 

2014-12-03 Gytautas Banys sutartis Durys 2014-12-
03/ 
2014-12-
31 

22940,00 

2014-
12/04 

2014-12-04 UAB « Žerminalis » sutartis Degalų pirkimo 2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

19911,00 

CPO5
1329 

2014-12-04 UAB « Charlot LT » sutartis Buities ir 
elektros prekės 

2015-12-
04 
1 mėnuo 

3242,19 

CPO5
1326 

2014-12-09 UAB « eurobiuras » sutartis Higieninis 
popierius 

2015-12-
09 
1 mėnuo 

1464,25 

20141
215/1 

2014-12-15 UAB « Teida » sutartis Neįgaliųjų 
prekės 

 32437,03 

73K/
SI 

2014-12-15 AB « Puntukas » sutartis 60 tualeto 
kėdžių 
8 vaikštynės 

 15540,00 

CPO5
3152 

2014-12-15 UAB « Officeday sutartis Biuro popierius 2014-12-
15/ 
1 mėnuo 

393,00 



 
 
 

15/12
/2014
/16 

2014-12-16 UAB « Taneta » sutartis 60 spintelių 
Masažo kėdė 

2014-12-
15/ 
2015-01-
31 

29054,52 

14/18
71 

2014-12-17 UAB « Slaugivita » sutartis Vartymo 
paklodės 10 vnt 

2014-12-
17/ 
2015-01-
15 

9957,77 

KG14
/1093 

2014-12-18 UAB « Kasko Group » sutartis Tualeto-dušo 
vežimėliai 5 vnt 

2014-12-
18/ 
2014-12-
23 

4095,65 

CPO5
3637 

2014-12-18 UAB « Charlot LT » sutartis Liuminescencin
ės lempos 

2014-12-
18 
1 mėnuo 

340,31 

2014/
12/16 

2014-12-16 A.Liatuko komercijos 
įmonė 

sutartis Statybinės, 
santechnikos, 
elektros prekės 

2014-12-
16/ 
2015-12-
16 

60500,00 

2014-
ENT/
049 

2014-12-30 UAB « Entafarma sutartis Vaistai 2015-01-
01/ 
2015-12-
31 

78845,09 


